



Emitido en: **Tecamac Sta Lucía**

Carretera Federal Pachuca-México Km 48, CP.
55750, Estado de México México, MÉXICO
ESTADO DE MEXICO

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	TES	7400
FOLIO FISCAL		
A7EDD148-2C66-4188-8DD8-5A83DC30D4CE		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000506202789		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
24/11/2023 04:26:57 p. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
24/11/2023 04:25:55 p. m.		

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional

Número: Torre B

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 04 Tarjeta de Crédito

Correo: manuel.aviles@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuest o	Descuento	Importe Total	
1	11647	27111918	Lija de agua grano 1500 m	2	H87	PZA	\$ 13.36	02	0.16	\$ 4.28	\$ 0	\$ 26.72
2	11673	31191506	Disco 4-1/2 laminado gran	1	H87	PZA	\$ 54.31	02	0.16	\$ 8.69	\$ 0	\$ 54.31
3	17961	27112700	Remachadora profesional	1	H87	PZA	\$ 162.93	02	0.16	\$ 26.07	\$ 0	\$ 162.93
4	22801	27112906	Pistola calafateadora de cr	1	H87	PZA	\$ 50.00	02	0.16	\$ 8.00	\$ 0	\$ 50.00
5	43326	46171501	Candado de hierro 38 mm	1	H87	PZA	\$ 57.76	02	0.16	\$ 9.24	\$ 0	\$ 57.76
6	43751	46171500	Portacandado de acero zir	1	H87	PZA	\$ 36.21	02	0.16	\$ 5.79	\$ 0	\$ 36.21
7	44530	31162200	Bolsa con 50 remaches 3/	1	XFB	BOL	\$ 27.59	02	0.16	\$ 4.41	\$ 0	\$ 27.59
8	49000	40141608	Válvula de esfera de latón,	1	H87	PZA	\$ 65.52	02	0.16	\$ 10.48	\$ 0	\$ 65.52



Importe en letra: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

558.00	SUBTOTAL	\$ 481.04
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 76.96
	TOTAL A PAGAR MXN	\$ 558.00

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55750

TIPO DE CAMBIO:

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|A7EDD148-2C66-4188-8DD8-5A83DC30D4CE|2023-11-24T16:26:57|SST060807KU0|a95KWkiWwWB/Eb2hKCVy2ZwqftyrK5fxxRzk/IZE|ELmarWMblQHT5z0NxnZ+UDiTKJr22NMiKfTPxAv+fxoSCF6NoXN01zMNa2dL/6o28rFOCiteo7BKR4hSZxsGvR1xbUaV8QtWQkMA45m+dt6CvRt1XqnJx6EmYGwXj5xm22geiWvJjTi01tZrFVKi+CFC1q1jAC5h14yrM64jlufSG8btEpztJ4EV04NVYN08znDW4blwJCNyvgAL+vzywq7FIABEQ19mNbu+a2DJ27U3n5gF2cM17St4627nPWzP1eEE6etCztYxrK6qhE9BhjV0aWE6KVUCr1FWA+DUQtmg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

PPc2piPqgA9BKrC5YWbDjpchUqYzgsfLA+aK2aSnfEU3CxQvkiAoyxoVTdS1AXe+17uvC41riByvFjhk2ZAMxCfwb5HlhiE8xeYmDeqK+yqP18iOBezvL0563uvldH3qcSmr2367j6Ym17v4DgyPvrchGKicWRErH6mPnC/t393y+F+507FRoZ5NpNidpFR6HNMolk9jEtvARnXU6q00SRhuJd5FYNXZLNipSuo+2tYZGPY3gstf+INIMqCuXvdsCRYiR+8uyFtcl1q+vaAOUwCrtgtUaGoxZZ/qG4SSShMiYczcGRw851/KUQljqT25LEptobU1C9vOCrrx2w==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

a95KWkiWwWB/Eb2hKCVy2ZwqftyrK5fxxRzk/IZE|ELmarWMblQHT5z0NxnZ+UDiTKJr22NMiKfTPxAv+fxoSCF6NoXN01zMNa2dL/6o28rFOCiteo7BKR4hSZxsGvR1xbUaV8QtWQkMA45m+dt6CvRt1XqnJx6EmYGwXj5xm22geiWvJjTi01tZrFVKi+CFC1q1jAC5h14yrM64jlufSG8btEpztJ4EV04NVYN08znDW4blwJCNyvgAL+vzywq7FIABEQ19mNbu+a2DJ27U3n5gF2cM17St4627nPWzP1eEE6etCztYxrK6qhE9BhjV0aWE6KVUCr1FWA+DUQtmg==